

Türkiye'de turizm endüstrisinin pek çok sorunları bulunmaktadır. Pazarlama, tanıtma, çevre, terörizm... gibi pek çok sorunun yanı sıra turizmimizin en büyük sorunlarından biri de, makro düzeyde turizm olayını planlayacak, koordine edecek ve denetleyecek bir örgütlenmeden yoksun olmasıdır. Sorunların çoğunluğu böyle bir örgütlenmenin olmamasından kaynaklanmaktadır.

Turizm, disiplinler arası bir olaydır; hemen her konu ile ilişkilidir. Turizmin bu önemli özelliği, böyle bir örgütlenmenin önemini daha da artırmaktadır.

Bugünkü durumu ile Turizm Bakanlığı'nın ülkemizde turizm olayını tüm boyutlarıyla kapsamaktan, koordine etmekten ve denetlemekten oldukça uzak bir örgütlenme yapısı vardır. Pek çok kez yaşandığı gibi Turizm Bakanlığı, turizm endüstrisini yakından ilgilendiren düzenlemeler için başka bakanlıklara 'rica' da bulunmak zorunda kalmaktadır. Turizm Bakanlığı'nın icracı bir örgütlenme içinde olmaması, onu 'Ricacı Bakanlık' konumuna getirmiştir.

Türkiye, içinde bulunduğumuz günlerde yeni parlamento üyelerinin belirleneceği bir 'Genel Seçim' heyecanının yaşamaktadır. Ülke yönetimine talip olan siyasal partilerimizin turizm alanında köklü değişiklikleri amaçlayan icraatları bir yana, turizm endüstrisini ilgilendirecek ciddi düzenlemelerine bile pek rastlanmamaktadır.

Ülkeyi daha iyi yönetme savıyla iktidara gelmek isteyen siyasal partilerimizin turizmimizin içinde bulunduğu sorunlara ne gibi çözüm yolları önerdiklerini bilmek, birkaç milyonu bulan sayılarıyla geçimlerini doğrudan ya da dolaylı olarak turizmden sağlayan kesimlerin en doğal hakkıdır.

Türkiye'de turizm sektörünün ulaştığı boyutlar, yadsınamayacak bir noktaya gelmiştir. Turizm; bir sektör olmaktan çıkmış, geniş bir alana yayılmış bir endüstri halini almıştır. Öte yandan son yıllarda bu alana aktarılan ülke kaynakları da yabana atılacak miktarda değildir.

Sözün kısası Türkiye; turizmde geri dönülemeyecek bir noktadadır. Bu nedenlerden dolayı, ülke yönetimine hangi siyasal parti gelirse gelsin, iktidar olan siyasal partinin turizmle ilgili görüşleri ne olursa olsun, hiçbir parti Türkiye turizminin gerçeklerini, içinde bulunduğu sorunlarını görmemezlikten gelemez, Yeni iktidara düşen başlıca ödev; önceki dönemlerde uygulamaya konulan çalışmaları bir seçmeye tabii tutarak, olumlu olanların devamını sağlaması, sağlıksız bulunduğu uygulamaların yerine yenilerini getirmesidir.

Turizm sektörünün sorunları ve Turizm Bakanlığı'nın örgütlenmesi bu bağlamda ele alınacak konular olmalıdır.

Saygılarımızla...